
2019-06-12 Presidentskifte med underhållning av Ola 
Hjelm 

 

Då var det dags för vårens sista möte med Inner Wheel och tillika 
presidentskifte. President Pia Elofsson började med att tända 
Vänskapens ljus och tacka Jette med personal för den gångna 
terminen. Vi höll också en tyst minut för vår hedersmedlem Elsa 
Christensson som nyligen avlidit. 

 

Därefter bytte presidentkedjan innehavare, 
nuvarande president Pia lämnade över till 
inkommande 
president Ruth 
Brunner. Den gamla 
och nya styrelsen 
tackades med varsin 
rosa ros. 

 

Kvällens meny bestod av en härlig sommarlax med färskpotatis och 
grönsallad. Som pricken över i fick vi en jordgubbsbakelse till kaffet. 

 

Kvällens underhållning stod Ola Hjelm för. Han inledde med att 
spela Chet Atkins ”Windy and Warm” och berättade också att 
många texter är skrivna  av musiker som är på väg någonstans. Vi 
fick bl a höra ”Adios to California” av John Hiatt . Ola avslutade sitt 
fina framförande med ”My Stunning Mystery Compagnion” av 
Jackson Brown. 

Ruth tackade Ola för ett fantastiskt framträdande. 

I kväll fick vi höra tre minuter Inner Wheel av avgående 
presidenten Pia. Hon tog oss med på en kavalkad av året som 
president. 

  

  

 

SIWR har lagt förslag om stöd till Dr Dennis Mukweges arbete vid Panzisjukhuset i Kongo för 
våldsutsatta kvinnor. Klubben beslutade att: 

 I första hand ska Sveriges Inner Wheel lämna in en motion till IIW om ett 
övergripande internationellt projekt för Panzisjukhuset i republiken Kongo. 

 Om det inte blir så, ska Svenska Inner Wheel i andra hand försöka få till stånd ett 

gemensamt Nordiskt projekt med inriktning mot insamling till Panzisjukhuset 

Catharina Blomberg påminde om Inner Wheelgolfen som spelas den den 20 augusti på 
Hässlegårdens GK. 



Ruth uppmärksammade våra sommarjubilarer Barbro Åhlund, Agneta Demmer, Birgitta 
Ekberg och Lena Mathiasson. 

Presidentens tankar kom ikväll från Lucille Ball: 
I'd rather regret the things I've done than regret the things I haven't done.   

Nästa möte blir den 11 september. Då bl a. Elisabeth Åberg kommer och pratar om Team 
Rynkeby. 

Till sist tackade president Ruth för förtroendet, önskade alla en skön sommar och släckte 
vänskapens ljus. 
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